

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Moordeich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF231000192
 Kundennr.: 10007
 Datum: 4. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Telefon: +49(0)5409 4034-100
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231000248 vom 04.10.2023; Ihre Referenznr.: 12428;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	13,90	13,90
2	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	13,40	13,40
3	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	15,35	15,35
4	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	0,69	1,38

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231000192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,23 kg	30	Stück	0,33	9,90
6	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	3,43	6,86
7	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	10,30	10,30
8	20225		Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 Lichtehöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	0,33	1,32
9	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,71 kg	16	Stück	0,58	9,28
10	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	1,48	14,80
11	21177		Auge Hammerkopf M8, Ø 10,2 mm Auge Hammerkopf M8, Bohrung Ø 10,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 12,05 mm, Breite Bohrung 18 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	2	Stück	2,55	5,10

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231000192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40058		Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	2,68	5,36
13	40067		Versandgewicht: 0,19 kg BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	1,40	2,80
14	40105		Versandgewicht: 0,37 kg BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	4	Stück	2,75	11,00
15	40113		Versandgewicht: 2,86 kg BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	2	Stück	5,96	11,92
16	40114		Versandgewicht: 4,14 kg BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	2	Stück	6,52	13,04
17	40278		Versandgewicht: 3,60 kg Lasche u. Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 mm Lasche und Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 für Schlossschrauben M8, 350 daN, für 40256 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	4	Stück	3,36	13,44
18	40307		Versandgewicht: 0,29 kg Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,62 kg	6	Stück	8,57	51,42

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231000192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	40414		Hubbegrenzer, elektrisch Hubbegrenzer, elektrisch customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	39,00	39,00
20	64183		BÜNTE Zurröse ZBF 50-1, 20/46 x 46 x 45 mm BÜNTE Zurröse ZBF 50-1, 20/46 x 46 x 45 mm, 240 daN, Lochabstand 18 mm, Bohrungen Ø 7 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,18 kg	3	Stück	0,95	2,85
21	70223		Ausgleichsbuchse, Ø 32 x 61,5 mm, f. WESTFALIA Ausgleichsbuchse, Ø 32 x 61,5 mm, für Längs- und Schräglenker, Bohrung Ø 12,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	14,12	28,24
22	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	280,66
						19% MwSt.	53,33
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	333,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 18,969

Lief. an Adresse:

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Stuhr
 Deutschland